公立大学法人山梨県立大学

平成３０年度平成３０年度平成３０年度平成３０年度    第２第２第２第２回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録回役員会議事録

１ 日 時   平成３０年５月７日（月） １０時００分～１１時００分

２ 場 所   理事長室

３ 出席者 清水理事長 相原副理事長 流石理事 澁谷理事 佐藤理事

列席者 水上監事 久保嶋監事

４ 資 料

【審議事項】

資料１ 山梨県立大学受託事業取扱規程の制定について

【報告事項】

資料２ 2017 年度学士力の可視化結果について

資料３ 2018 年度連携教育講座「山梨創生学」の実施について

資料４ 山梨県立大学のブランド戦略と広報体制の整備について

５ 議事録の確認

  平成３０年度 第１回役員会議事録（案）について確認した。

 なお、第１回役員会の場で承認されていた平成３０年度公立大学法人山梨県立大学人事方針

については、４月２６日に開催された教育研究審議会において、文言の修正提案があったこと

から、重点項目の２について一部文言を修正することとして承認された。

６ 議 事

【審議事項】

１）山梨県立大学受託事業取扱規程の制定について

  佐藤理事から、資料１により、山梨県立大学受託事業取扱規程の制定について提案説明があ

 り、審議の結果、承認された。

【報告事項】

１）2017 年度学士力の可視化結果について

 清水理事長から、資料２により 2017 年度学士力の可視化結果について報告があった。

２）2018 年度連携教育講座「山梨創生学」の実施について

 清水理事長から、資料３により 2018 年度連携教育講座「山梨創生学」の実施について報告

があった。

３）山梨県立大学のブランド戦略と広報体制の整備について

 澁谷理事から、資料４により、山梨県立大学のブランド戦略と広報体制の整備について報告

があった。